
2010/3/19

順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 MIWA 58.20 2 14.20 2 14.20 コミッティー 14.55 1 15.25 Aｸﾗｽ1位

2 ISSUNBOUSHI 56.80 コミッティー 14.20 コミッティー 14.20 1 15.25 3 13.15 Bｸﾗｽ1位

3 SHARAKU 53.70 1 15.25 1 15.25 7 9.00 2 14.20 Aｸﾗｽ2位

4 MER AMI 47.35 3 13.15 8 8.00 2 14.20 4 12.00 Bｸﾗｽ2位

5 MAYUⅣ 43.00 4 12.00 6 10.00 6 10.00 5 11.00 Aｸﾗｽ3位

6 WINDY 42.15 9 7.00 4 12.00 3 13.15 6 10.00 Bｸﾗｽ3位

7 TRUBLU 39.00 6 10.00 7 9.00 4 12.00 8 8.00 Aｸﾗｽ4位

8 SUPER　CHACHAMARU 33.15 5 11.00 3 13.15 8 8.00 DNC 1.00 Aｸﾗｽ5位

9 PERSIANⅡ 33.00 10 6.00 9 7.00 5 11.00 7 9.00 Bｸﾗｽ4位

10 TENTOHMUSHI 29.00 7 9.00 10 6.00 9 7.00 9 7.00 Bｸﾗｽ5位

11 SAKURA 28.00 8 8.00 5 11.00 DNS 2.00 コミッティー 7.00 Aｸﾗｽ6位

ﾎﾟｲﾝﾄ計

得点配分：出場艇数-順位＋５点＋ボーナス点＝得点　　ボーナス点　1位：0.25　2位：0.2　3位：0.15
　　　　　　　DNS、OCS、DNF、RAF：2点、DNC：1点、DSQ：0点、コミッティー：他のレースの平均得点を与える

クラス別結果

2010  ウインターシリーズ総合成績表【暫定】
第1戦 第2戦 第3戦 第4戦

艇　名総合順位



10.527778

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 1 10 13：59：35 1:19:35 4775 5186 ---- 1
2 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 2 10 14：02：50 1:22:50 4970 5268 ---- 2
3 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 7 10 14：16：15 1:36:15 5775 5486 ---- 3
4 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 3 10 14：04：50 1:24:50 5090 5492 ---- 4
5 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 6 10 14：12：40 1:32:40 5560 5643 ---- 5
6 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.080 5 10 14：10：39 1:30:39 5439 5874 ---- 6
7 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 8 10 14：23：20 1:43:20 6200 5921 ---- 7
8 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 4 10 14：08：35 1:28:35 5315 5947 ---- 8
9 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 9 10 14：24：05 1:44:05 6245 6008 ---- 9

10 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 10 DNF
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾　沼津フリートレース委員会

2020/1/10
12:40:00

2.621527778

********  RACE INFORMATION  **************

ウインターシリーズ　第１戦
IRC　Class (Total)
INSHORE (？Nm)　５レグ

順位着順Sail No. TCC



10.621528

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 1 10 15：45：25 0:50:25 3025 3285 ---- 1
2 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 3 10 15：50：50 0:55:50 3350 3551 ---- 2
3 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 6 10 15：54：48 0:59:48 3588 3642 ---- 3
4 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 7 10 15：58：27 1:03:27 3807 3662 ---- 4
5 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 2 10 15：49：42 0:54:42 3282 3673 ---- 5
6 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 4 10 15：52：21 0:57:21 3441 3713 ---- 6
7 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.080 5 10 15：53：38 0:58:38 3518 3799 ---- 7
8 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 8 10 16：01：55 1:06:55 4015 3814 ---- 8
9 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 10 10 16：05：55 1:10:55 4255 3915 ---- 9

10 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 9 10 16：05：08 1:10:08 4208 4019 ---- 10
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

ウインターシリーズ　第２戦
IRC　Class (Total)
INSHORE (？Nm)　３レグ

ＪＳＡＦ外洋駿河湾　沼津フリートレース委員会

2020/1/10
14:55:00
16:15:25

順位着順Sail No. TCC



14.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 B 5 14 13：16：23 2:16:23 8183 7938 ---- 1
2 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 B 7 14 13：19：26 2:19:26 8366 7948 ---- 2
3 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 B 6 14 13：18：20 2:18:20 8300 7985 ---- 3
4 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.080 A 1 14 13：04：01 2:04:01 7441 8036 ---- 4
5 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 B 9 14 13：26：35 2:26:35 8795 8091 ---- 5
6 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 A 3 14 13：05：21 2:05:21 7521 8115 ---- 6
7 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 A 2 14 13：04：51 2:04:51 7491 8135 ---- 7
8 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 A 4 14 13：13：50 2:13:50 8030 8150 ---- 8
9 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 B 8 14 13：24：55 2:24:55 8695 8304 ---- 9

10 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 A 14 DNS
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾　沼津フリートレース委員会

2010/2/14
11:00:00
16:00:00

********  RACE INFORMATION  **************

ウインターシリーズ　第3戦
IRC　Class (Total)
INSHORE (？Nm)　

順位着順Sail No. TCC



14.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

4 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.080 1 14 13：04：01 2:04:01 7441 8036 ---- 1
8 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 3 14 13：05：21 2:05:21 7521 8115 ---- 2

12 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 2 14 13：04：51 2:04:51 7491 8135 ---- 3
11 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 4 14 13：13：50 2:13:50 8030 8150 ---- 4
10 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 14 DNS
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリート　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

ウインターシリーズ第３戦 2010/2/14
IRC　Class A 11:00:00

16:00:00A

着順Sail No. 順位



14.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

2 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 1 14 13：16：23 2:16:23 8183 7938 ---- 1
10 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 3 14 13：19：26 2:19:26 8366 7948 ---- 2
12 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 2 14 13：18：20 2:18:20 8300 7985 ---- 3
13 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 5 14 13：26：35 2:26:35 8795 8091 ---- 4
14 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 4 14 13：24：55 2:24:55 8695 8304 ---- 5
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10/5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリート　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

ウインターシリーズ第３戦 2010/2/14
IRC　Class B 11:00:00

16:00:00B
順位着順Sail No.



14.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 A 2 14 12:39:51 1:39:51 5991 6350 ---- 1
2 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 A 1 14 12:38:30 1:38:30 5910 6418 ---- 2
3 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 B 5 14 12:51:01 1:51:01 6661 6461 ---- 3
4 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 B 6 14 12:54:13 1:54:13 6853 6510 ---- 4
5 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 A 3 14 12:42:05 1:42:05 6125 6609 ---- 5
6 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 B 7 14 12:56:24 1:56:24 6984 6719 ---- 6
7 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 B 9 14 13:03:37 2:03:37 7417 6824 ---- 7
8 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.080 A 4 14 12:47:30 1:47:30 6450 6966 ---- 8
9 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 B 8 14 13:03:36 2:03:36 7416 7082 ---- 9

10

11 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 A 14 DNC
12 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 A 14 DNF
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾　沼津フリートレース委員会

2010/3/14
11:00:00
15:00:00

********  RACE INFORMATION  **************

ウインターシリーズ　第4戦
IRC　Class (Total)

順位着順Sail No. TCC



14.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 2 14 12:39:51 1:39:51 5991 6350 ---- 1
2 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 1 14 12:38:30 1:38:30 5910 6418 ---- 2
3 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 3 14 12:42:05 1:42:05 6125 6609 ---- 3
4 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.080 4 14 12:47:30 1:47:30 6450 6966 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 14 DNC
29 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 14 DNF
30

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋東海　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

２０１０年ウインターシリーズ第４戦 2010/3/14
IRC　Class (Total) 11:00:00

15:00:00A

順位着順Sail No.



14.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 1 14 12:51:01 1:51:01 6661 6461 ---- 1
2 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 2 14 12:54:13 1:54:13 6853 6510 ---- 2
3 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 3 14 12:56:24 1:56:24 6984 6719 ---- 3
4 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 5 14 13:03:37 2:03:37 7417 6824 ---- 4
5 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 4 14 13:03:36 2:03:36 7416 7082 ---- 5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10/5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋東海　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

２０１０年ウインターシリーズ第４戦 2010/3/14
IRC　Class (Total) 11:00:00

15:00:00B
順位着順Sail No.




